
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 
KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

Zpráva o činnosti projektu  
SH liga ve stolním tenise 

za období 2019 a cíle projektu pro rok 2020 

 

 

 

 

Autor dokumentu: Maroš Karas, 30.11.2019 

Projekt SH liga ve stolním tenise 

Stav Funguje Ekonom. čin. Ne 

Vedoucí Maroš Karas E-mail m.karas@sh.cvut.cz 

Web http://pinec.sh.cvut.cz/ 

Aktivní lidé  Maroš Karas, Luboš Marek, Ján Procházka, Jan Čada, Jan Pluhař, Marek Rejent, Vít             

Pluhař 

 

1 

 

http://pinec.sh.cvut.cz/


STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 
KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

Úvod 

1.1 Účel dokumentu 

Tento dokument slúži ako projektová dokumentácia vyžadovaná interným predpisom klubu Silicon           

Hill (ďalej len SH) Projekty klubu. Obsahuje časť o činnosti projektu za obdobie 1.1.2019 – 31. 12.                 

2019 (ďalej len uplynulé obdobie), a ciele projektu na obdobie 1. 1. 2020 – 31. 12. 2020 (ďalej len                   

nadchádzajúce obdobie). 

1.2 Charakteristika projektu 

Cieľom projektu je vytvorenie súťaźe, v ktorej si priaznivci stolného tenisu môžu zmerať sily s               

ostatnými študentami zo strahovských kolejí. Liga ponúka aktívne strávenie voľného času s            

možnosťou spoznať nových kamarátov a vyskúšať si súťažné prostredie. 

1.3 Aktivní lidé v projektu 

● Maroš Karas, 27008, Vedoucí SH pince, Organizátor SH pince 

● Luboš Marek, 29235, Organizátor SH pince 

● Ján Procházka, 31049, Organizátor SH pince 

● Jan Čada, 30331, Organizátor SH pince 

● Jan Pluhař, 31083, Organizátor SH pince 

● Marek Rejent, 30933, Organizátor SH pince 

● Vít Pluhař, 34307, Organizátor SH pince 

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období 

Aktuálne SH pinec funguje bez problémov. Odohrala sa sezóna za LS a sezóna ZS sa blíži ku                 

koncu. K tomuto nám pomohol turnajový systém, ktorý máme vyvinutý a stačí nám ho nasadiť               

na nový server. 

2.1 Cíle projektu na uplynulé období 

Hlavným cieľom pre ďalšie obdobie je získať povedomie o projekte a tým získať viac hráčov.               

Zatraktívniť už aktuálním hráčom účasť v lige a uľahčiť im prísun informácii. 

2 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 
KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu. 

Dotažení turnajového systému do finálnej fáze. Úspešné ukončenie sezóny bez komplikácii. Nákup            

stolčeka a počítadla pre rozhodcov na turnaje. 

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit 

Zatraktívnili sme ligu pre hráčov. Zjednodušili prísun informácii. A vďaka novým organizátorom aj             

pozdvihli povedomie o projekte SH pinec. 

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit 

Nasadenie turnajového systému na servery. 

2.3 Propagace projektu 

Projekt SH pinec sa zúčastnil Akce Prvák, kde sa podarilo naverbovať pár záujemcov o hranie v lige.                 

Projekt má vyvesené propagačné plagáty po záujmových miestnostiach so stolným tenisom. Je            

vytvorená FB stránka a webové stránky, ktoré informuje o aktuálním dianí v lige. Na FB stránke                

vytvárame podujatia a propagujeme na rôznych FB skupinách Strahova. 

2.4 Využívání projektu 

Za uplynulé obdobie využilo ligu 36 hráčov a na prvé 2 turnaje ZS prišlo na oba 24 hráčov. Očakáva                   

sa pomalý nárast hráčov vzhľadom na pokračujúce zmeny v plánovaní termínov turnajov. 

2.5 Přehled financování projektu 

2.5.1 Získané finanční prostředky 

Projekt získal 23 000 Kč z rozpočtu klubu na uplynulé obdobie. 

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků 

Získané financie boli použité na hradenie cien pre víťazov a na občerstvenie na turnajoch a nákup                

stolčeka s počítadlom, ktoré využívame na turnajoch. 

2.6 Teambuilding 

 

3 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 
KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

3 Cíle projektu pro nadcházející období 

Cieľom pre projekt SH ponec je v ďalšom období zaistiť server a nasadiť turnajový systém. Ďalej                

zaistiť rezerváciu a prístup do Školiaceho centra aby sa mohli odohrať všetky turnaje tam. A               

nakoniec chceme rozšíriť SH pinec o školu stolného tenisu, kde by lepší hráči učili tých menej                

zdatných ako hrať stolný tenis. Fungovalo by to podobne ako Tanečné na SH. 

3.1 Vize projektu 

● Nasadiť turnajový systém na nový server 

● Presun a odohrávanie všetkých turnajov v Školiacom centre 

● Rozšírenie pôsobnosti SH pinec a založenie školy v stolnom tenise 

3.2 Organizační zajištění realizace 

Projekt aktuálne nepotrebuje žiadnu miestnosť, pretože turnaje prebiehajú v miestnostiach          
pod správou jednotlivými blokmi. Na druhú stranu požaduje komunikáciu a vrúcnosť od               
správcov jednotlivých miestností. Záverečný večierok sa usporiadáva v Školiacom Centre,            
takže raz za semester využijeme rezerváciu na sál. Na tento večierok požadujeme od               
niektorého z blokov vypožičanie ping pongového stola. K projektu sa pripojili nový aktívni               
členovia, ktorí pomáhajú s organizáciou turnajov. 
Do ďalšieho obdobia by sme chceli rozšíriť naše pôsobenie smerom do Školiaceho centra a to               
tak, aby sa všetky turnaje odohrávali v Školiacom centre. 

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora 

Projekt vyžaduje spoluprácu jednotlivých blokov při údržbe ich ping pongových stolov a vyžaduje             

informovať o stave miestností a zaistenie prístupu do těchto miestností v čase odohrávania turnajov.              

Ďalej potrebujeme finančný príspevok na občerstvenie, na turnaje a ceny pre víťazov turnajov. 

4 Dodatek zprávy 

 

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období 

Ref. Název Částka  

REF 10786 [Stolek, počítadlo] Stolek a počítadlo pro rozhodčí 3870 

REF 10785 [Spotřební materiál] Míčky 330 

REF 10787 [Ceny pro vítěze] Ceny 1. turnaj SH pinec LS 2018/19 210 

4 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 
KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

REF 10788 [Občerstvení na turnaje] Občerstvení 1. turnaj SH pinec        

LS 2018/19 

494 

REF 10789 [Ceny pro vítěze] Ceny 2. turnaj SH pinec LS 2018/19 253 

REF 10790 [Občerstvení na turnaje] Občerstvení 2. turnaj SH pinec        

LS 2018/19 

684 

REF 10791 [Ceny pro vítěze] Ceny 3. turnaj SH pinec LS 2018/19 254 

REF 10792 [Občerstvení na turnaje] Občerstvení 3. turnaj SH pinec        

LS 2018/19 

582 

REF 10793 [Ceny pro vítěze] Ceny 4. turnaj SH pinec LS 2018/19 300 

REF 10794 [Občerstvení na turnaje] Občerstvení 4. turnaj SH pinec        

LS 2018/19 

591 

REF 10795 [Ceny pro vítěze] Ceny záverečný večírek SH pinec LS         

2018/19 

1800 

REF 10796 [Občerstvení na turnaje] Občerstvení záverečný večírek      

SH pinec LS 2018/19 

1600 

REF 10797 [Ceny pro vítěze] Diplomy LS 2018/19 120 

REF 10798 [Ceny pro vítěze] Poháre pro vítěze 585 

REF 10987 [Ceny pro vítěze] Ceny záverečný večírek SH pinec LS         

2018/19 neturnajová část 

515 

REF 11269 [Ceny pro vítěze] Ceny 1. turnaj SH pinec ZS 2019/20 285 

REF 11270 [Občerstvení na turnaje] Občerstvení 1. turnaj SH pinec        

ZS 2019/20 

796 

REF 11271 [Spotřební materiál] Míčky 330 

REF 11298 [Ceny pro vítěze] Ceny 2. turnaj SH pinec ZS 2019/20 280 

REF 11299 [Občerstvení na turnaje] Občerstvení 2. turnaj SH pinec        

ZS 2019/20 

800 

REF 11300 [Ceny pro vítěze] Ceny 3. turnaj SH pinec ZS 2019/20 300 

REF 11301 [Občerstvení na turnaje] Občerstvení 3. turnaj SH pinec        

ZS 2019/20 

700 

REF 11302 [Ceny pro vítěze] Ceny 4. turnaj SH pinec ZS 2019/20 300 

REF 11303 [Občerstvení na turnaje] Občerstvení 4. turnaj SH pinec        

ZS 2019/20 

700 

REF 11304 [Ceny pro vítěze] Ceny záverečný večírek SH pinec ZS         

2019/20 

1800 

REF 11305 [Občerstvení na turnaje] Občerstvení záverečný večírek      

SH pinec ZS 2019/20 

1049 

REF 11306 [Ceny pro vítěze] Diplomy ZS 2019/20 150 

REF 11307 [Ceny pro vítěze] Poháry pro vítěze ZS 2019/20 700 

Celkem: 20 378,- 

 

5 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 
KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

Příjmy z ekonomické činnosti projektu v uplynulém období 

Název Částka  

  

  

Celkem: 0,- 

 

Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející období 

UID Jméno Činnost Odpuštěno 

27008 Maroš Karas Vedoucí SH pince Z 
29235 Luboš Marek Organizátor SH pince Z, IT 
30331 Jan Čada Organizátor SH pince Z, IT 
31049 Jan Procházka Organizátor SH pince Z 
30933 Marek Rejent Organizátor SH pince Z 
34307 Vít Pluhař Organizátor SH pince Z 
31083 Jan Pluhař Organizátor SH pince Z 

 

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období 

Provozní náklady 

Ceny pro vítěze 8000 
Občerstvení na turnaje 10000 
Spotřební materiál 1000 
Investiční náklady 

    Stolek, počítadlo 4000 
Osobní náklady 

Celkem 23 000,- 

 
Ekonomická činnost 

Odhad zisku z ekonomické činnosti pro nadcházející období 0,- 
 
 
 

6 

 


